

A/S Jensen Consulting

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 19 11 08 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Jensen Consulting Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 11 08 77
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 21. regnskabsår
Bestyrelse	Johnnie Helge Bloch Jensen Julie Bloch Jensen Sarka Senfeldova
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jensen Estate ApS, Holte Corporate Services A/S, Holte Corporate Capital ApS, Holte Corporate Finance A/S, Holte Corporate People ApS, Holte Neuroplastic ApS, Holte Match-Online A/S, Holte Dansk Virksomhedsvurdering ApS, Holte Sitetrader ApS, Holte Copenhagen Robots ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering, pengeplacering, rådgivning og administration indenfor ejendoms- og IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -342 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.247 t.kr. mod 5.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-341.810	-116.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.640.835	2.412.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.329.188	2.863.009
Andre finansielle indtægter	90.718	32.614
Øvrige finansielle omkostninger	-666.217	0
Resultat før skat	60.052.714	5.191.740
1 Skat af årets resultat	194.034	17.694
Årets resultat	60.246.748	5.209.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.270.058	3.037.478
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	18.976.690	171.956
Disponeret i alt	60.246.748	5.209.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.313.291	22.672.456
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.090.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.313.291</u>	<u>27.763.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.313.291</u>	<u>27.763.216</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.902.299	48.268.581
Udskudte skatteaktiver	193.178	15.343
Tilgodehavende selskabsskat	106.580	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.388	0
Andre tilgodehavender	56.249	1.803.986
Tilgodehavender i alt	<u>40.281.694</u>	<u>50.087.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.189.486	0
Værdipapirer i alt	<u>10.189.486</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>33.411.391</u>	<u>14.129.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.882.571</u>	<u>64.217.062</u>
Aktiver i alt	<u>149.195.862</u>	<u>91.980.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.609.001	22.338.943
6 Overført resultat	85.059.437	66.082.747
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>149.168.438</u>	<u>90.921.690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.924	0
Selskabsskat	0	42.588
Anden gæld	0	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.424</u>	<u>1.058.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.424</u>	<u>1.058.588</u>
Passiver i alt	<u>149.195.862</u>	<u>91.980.278</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.388	-2.351
Årets regulering af udskudt skat	-177.835	-15.343
Regulering af tidligere års skat	7.189	0
	-194.034	-17.694
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.704.290	2.596.135
Tilgang i årets løb	0	1.108.155
Kostpris 31. december 2016	3.704.290	3.704.290
Opskrivninger 1. januar 2016	19.234.833	16.755.728
Årets resultat	42.707.501	2.479.105
Opskrivninger 31. december 2016	61.942.334	19.234.833
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-266.667	-200.000
Årets afskrivninger på goodwill	-66.666	-66.667
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-333.333	-266.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	65.313.291	22.672.456
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	66.666
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jensen Estate ApS	Holte	100 %
Corporate Services A/S	Holte	100 %
Corporate Capital ApS	Holte	100 %
Corporate Finance A/S	Holte	100 %
Corporate People ApS	Holte	100 %
Neuroplastic ApS	Holte	*
Match-Online A/S	Holte	*
Dansk Virksomhedsvurdering ApS	Holte	*
Sitetrader ApS	Holte	*
Copenhagen Robots ApS	Holte	*

* Ejet via Corporate Capital ApS.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.719.983	1.719.983
Afgang i årets løb	<u>-1.719.983</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.719.983</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.984.653	3.052.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.169.948
Årets tilbageførsler på afgang	-64.705	0
Udbytte	<u>-3.919.948</u>	<u>-2.237.970</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>3.984.653</u>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2016	-613.876	-306.938
Årets afskrivninger på goodwill	0	-306.938
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>613.876</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-613.876</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>5.090.760</u>
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	22.338.943	19.301.465
Resultatandel	<u>39.270.058</u>	<u>3.037.478</u>
	<u>61.609.001</u>	<u>22.338.943</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	66.082.747	65.910.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.976.690</u>	<u>171.956</u>
	<u>85.059.437</u>	<u>66.082.747</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.